
Žízeň

Ben Cristovao

Hey, Mám žízeň, dej mi napít tvojí pozornosti.
Na chvíli zapomeň na všechny svoje povinnosti
a já ti předám přes televizi trochu radosti.

Tady mě máš, jsem produkt tvý doby,
jméno a číslo tvojí SMS volby.
Jsem ten, kdo se budí v noci myšlenkama na tebe.
Ten, co chtěl bejt hvězda, když se koukneš na nebe.
Ten, kdo pro světlo tvejch očí od rodiny odbočí,
aby pak vkročil do síně slávy, co možná se rozmočí.
Ale můj příběh nekončí a já díky za každej tvůj hlas
a za všechen tvůj čas.
Oh, yeah..

Mám žízeň, dej mi napít tvýho opovržení,
dej mi napít tvojí chutě ukázat světu, že ve mně nic není,
a že moje tvrdá práce na tom nic nezmění.

Tady mě máš, jsem produkt tvý doby,
centrum tvý drzosti, závisti, zloby, sorry.
Ten komu kážeš, že Superstar je jako pistol malý ráže.
Tahle kulka prej do týhle země díru udělat nedokáže.
A ty chceš bejt ten, co na mě prstem ukáže.
Napřed tím prstem ukaž na sebe, já na sobě makám,
teď to čeká tebe.
Hey, hey…

Měl jsem žízeň, teď už jí nemám.
Po týhle zkušenosti stačí mi jen chleba.
Najím se hodnocení svýho umu,
který plyne z rozumu.
Věř tomu, věř tomu.

Měl jsem žízeň, teď už jí nemám.
Po týhle zkušenosti stačí mi jen chleba.
Najím se hodnocení svýho umu,
který plyne z rozumu.

Oh, yeah…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

